
1 
 

Okresní soud Brno – venkov  
 Polní 39, 608 04 Brno, IČO: 00025071 

Spr 383/2025                                                                                    Brno 30. dubna 2025  

 

 

Změna č. 3 Rozvrhu práce Okresního soudu Brno - venkov pro rok 2025 

 
 
Ve smyslu ustanovení § 2a odst. 1 vyhlášky č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ustanovení § 40 
a násl. zákona č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu 
Brno-venkov pro rok 2025 takto: 
 
 
Od 1. května 2025:     

I. Správa soudu 

na straně 2 se v Doba pro styk s veřejností vyškrtává: 

podatelna    pondělí, úterý, čtvrtek 8.00 – 15.30 hodin  

     středa 8.00 – 16.30 hodin 

pátek 8.00 – 14.30 hodin 

informační oddělení pondělí, úterý, čtvrtek 8.00-11.30 hodin, 12.30-15.30 hodin  

 středa 8.00-11.30 hodin, 12.30-16.30 hodin 

 pátek 8.00-11.30 hodin, 12.30-14.30 hodin 

 

na straně 2 se v Doba pro styk s veřejností vkládá:  

podatelna    pondělí, úterý, čtvrtek 8.00 – 15.30 hodin  

     středa 8.00 – 16.00 hodin 

pátek 8.00 – 14.00 hodin 

pokladna    pondělí, úterý, čtvrtek 9.00-11.00 hodin, 13.00-15.00 hodin

     středa 9.00-11.00 hodin, 13.00-16.00 hodin 

pátek 9.00-11.00 hodin, 13.00-14.00 hodin 

informační oddělení pondělí, úterý, čtvrtek 8.00-11.30 hodin, 12.30-15.30 hodin  

 středa 8.00-11.30 hodin, 12.30-16.00 hodin 

 pátek 8.00-11.30 hodin, 12.30-14.00 hodin 

 

na straně 5 se vyškrtává Kristýna Kubánková  

na stranách 5 a 6 se vyškrtává Jaroslava Došková a na její místo se vkládá Lenka Urbanová  



2 
 

II. Občanskoprávní oddělení   

na straně 17 se vyškrtává:  

Nicol Frantelová  

(Bc. Dagmar Blumensteinová) 
agenda 29 C, 29 Nc   

na straně 17 se vkládá:   

Jitka Jeschkeová, Bc. Blanka Novotná, Diana Vybíralová  

(zástup vzájemný)  
agenda 29 C, 29 Nc   

 

na straně 17 se vyškrtává: 

7  JUDr. Irena Hladíková Ph.D., LL.M 
− od 1. 9. 2024 zastaven nápad ve všech agendách  
 

Zástup v pořadí:    Mgr. Andrea Boráková 
Mgr. Vladimír Hromek 
JUDr. Denisa Georgesová 

 

na straně 17 se vkládá: 

7  JUDr. Irena Hladíková Ph.D., LL.M 
− agenda C – 100 % 
− věci s cizím prvkem – 100 %  
− agenda ve věcech ochrany osobnosti a jména 

člověka i s cizím prvkem – 100 % 
− agenda Nc  - předběžná opatření – 100 % 
− věci s cizím prvkem – 100 %  
− agenda Cd ve sporných věcech – 0 %  
− věci s cizím prvkem – 100 %  
− věci s cizím prvkem ve věcech výkonu 

rozhodnutí a exekučních – 100 %  
− agenda EVC – 100 % 
− řízení o plnění povinností z předběžného 

opatření Evropského soudu pro lidská práva 
 

Zástup v pořadí:    Mgr. Andrea Boráková 
Mgr. Vladimír Hromek 
JUDr. Denisa Georgesová 

 

na straně 17 se u předsedy senátu Mgr. Vladimíra Hromka mění zástup v pořadí:  

Zástup v pořadí:    JUDr. Denisa Georgesová  



3 
 

JUDr. Irena Hladíková, Ph.D., LL.M. 

Mgr. Andrea Boráková 

 

na straně 18 se u předsedkyně senátu JUDr. Denisy Georgesové mění zástup v pořadí:  

Zástup v pořadí:    Mgr. Vladimír Hromek  
Mgr. Andrea Boráková 
JUDr. Irena Hladíková, Ph.D., LL.M.  

 

na straně 18 se u předsedkyně senátu Mgr. Andrey Borákové mění zástup v pořadí:  

Zástup v pořadí:    JUDr. Irena Hladíková, Ph.D., LL.M. 
      JUDr. Denisa Georgesová  

Mgr. Vladimír Hromek  
 

na straně 18 se vyškrtává:  

Rejstříková vedoucí:    
Jitka Jeschkeová 
(zastupuje Bc. Blanka Novotná, Diana Vybíralová) 
agenda 34 C, 34 Nc, 34 PaNc 

Bc. Blanka Novotná 
(zastupuje Diana Vybíralová, Jitka Jeschkeová) 
agenda 4 C, 4 Nc, 4 EC, 7 C, 7 EC, 7 EVC, 7 Nc, 41 C, 41 Nc 

Diana Vybíralová   
(zastupuje Jitka Jeschkeová, Bc. Blanka Novotná) 
agenda 7 C, 7 EC, 7 EVC, 7 Nc, 25 C, 25 EC, 25 Nc, 42 C, 42 
Nc 

 

na straně 18 se vkládá:  

Rejstříková vedoucí:  Šárka Táborská  
(zastupuje Diana Vybíralová, Jitka Jeschkeová, Bc. Blanka Novotná)  
agenda 7 C, 7 EC, 7 EVC, 7 Nc 

Jitka Jeschkeová 
(zastupuje Bc. Blanka Novotná, Šárka Táborská, Diana Vybíralová) 
agenda 34 C, 34 Nc 

Bc. Blanka Novotná 
(zastupuje Jitka Jeschkeová, Diana Vybíralová, Šárka Táborská) 
agenda 4 C, 4 Nc, 41 C, 41 Nc 

Diana Vybíralová   
(zastupuje Šárka Táborská, Bc. Blanka Novotná, Jitka Jeschkeová) 
agenda 25 C, 25 Nc, 42 C, 42 Nc 



4 
 

na straně 19 se vyškrtává:  

8  JUDr. Soňa Nedbalová 
− agenda C – 100 % 
− řízení o soudním prodeji zástav –  100 %  
− agenda Nc – předběžná opatření – 100 % 

 

na straně 19 se vkládá:   

8  JUDr. Soňa Nedbalová 
− agenda C – od 1. 5. 2025 do 30. 6. 2025 zastaven 

nápad, vyjma řízení o soudním prodeji zástav 
− agenda Nc – předběžná opatření – od 1. 5. 2025 

do 30. 6. 2025 zastaven nápad 
 

na straně 20 se vyškrtává:  

Rejstříková vedoucí:  Nicol Frantelová 
(zastupuje Šárka Táborská, Bc. Dagmar Blumensteinová, Dita 
Kouřilová) 
agenda 5 C, 5 EC, 5 Nc 

Bc. Dagmar Blumensteinová  
(zastupuje Nicol Frantelová, Dita Kouřilová, Šárka Táborská) 
agenda 8 C, 8 Nc 

    Dita Kouřilová 
(zastupuje Bc. Dagmar Blumensteinová, Šárka Táborská, Nicol 
Frantelová) 
agenda 11 C, 11 EVC, 11 Nc 

Bc. Blanka Novotná 
(zastupuje Šárka Táborská, Nicol Frantelová, Dita Kouřilová, Bc. 
Dagmar Blumensteinová) 
agenda 32 C, 32 EC, 32 Nc, 6 C  

 
Šárka Táborská  
(zastupuje Dita Kouřilová, Nicol Frantelová, Bc. Dagmar 
Blumensteinová)  
agenda 46 C, 46 EVC, 46 Nc   

 
 

Občanskoprávní oddělení – zapisovatelky  
 
Zapisovatelka:  Lenka Karásková       
    (zastupuje Lucie Prchalová)  

vykonává administrativní práce pro občanskoprávní oddělení 
opatrovnické a oddělení vymáhání  

Zapisovatelka:  Lucie Prchalová     
(zastupuje Lenka Karásková) 



5 
 

vykonává administrativní práce pro oddělení pozůstalostní 
a exekuční  

Zapisovatelka:  Bc. Klára Belicová  
vykonává administrativní práce pro občanskoprávní oddělení  

 

na straně 20 se vkládá:  

Rejstříková vedoucí:  Nicol Frantelová 
(zastupuje Bc. Dagmar Blumensteinová, Dita Kouřilová) 
agenda 5 C, 5 EC, 5 Nc 
agenda 46 C, 46 EVC, 46 Nc  - pouze vedení rejstříků  

Bc. Dagmar Blumensteinová  
(zastupuje Nicol Frantelová, Dita Kouřilová) 
agenda 8 C, 8 Nc 

    Dita Kouřilová 
(zastupuje Bc. Dagmar Blumensteinová, Nicol Frantelová) 
agenda 11 C, 11 EVC, 11 Nc 

Bc. Blanka Novotná 
(zastupuje Nicol Frantelová, Dita Kouřilová, Bc. Dagmar 
Blumensteinová) 
agenda 32 C, 32 EC, 32 Nc, 6 C  

 
Zapisovatelka:  Bc. Klára Belicová   

(zastupuje Dita Kouřilová, Nicol Frantelová, Bc. Dagmar 
Blumensteinová)  
agenda 46 C, 46 EVC, 46 Nc (vyjma vedení rejstříků) 

 
 

Občanskoprávní oddělení – zapisovatelky  
 
Zapisovatelka:  Lenka Karásková       
    (zastupuje Lucie Prchalová)  

vykonává administrativní práce pro občanskoprávní oddělení 
opatrovnické a oddělení vymáhání  

Zapisovatelka:  Lucie Prchalová     
(zastupuje Lenka Karásková) 
vykonává administrativní práce pro oddělení pozůstalostní 
a exekuční  

 

III. Občanskoprávní oddělení opatrovnické  

na straně 26 se u předsedkyně senátu JUDr. Moniky Barešové mění zástup v pořadí:  
 
Zástup v pořadí:    JUDr. Michal Hoskovec 



6 
 

Mgr. Jana Lorencová  
JUDr. Jitka Kapitánová  
Mgr. Petr Ciběna  
Mgr. Ing. Zuzana Dorazilová  

 
na straně 26 se u předsedy senátu JUDr. Michala Hoskovce mění zástup v pořadí:  
 
Zástup v pořadí:    Mgr. Jana Lorencová  
      JUDr. Jitka Kapitánová  
      Mgr. Petr Ciběna  

Mgr. Ing. Zuzana Dorazilová  
JUDr. Monika Barešová 

 
na straně 27 se vyškrtává:  
 
 44   Mgr. Jana Lorencová  

− agenda PaNc – 50 % 

− agenda Nc – 50 % 

− agenda L – 50 %  

− agenda Nc – předběžná opatření dle § 452 

a násl. z.ř.s.  – 100 % 

 
 

Zástup v pořadí:    JUDr. Jitka Kapitánová  
      Mgr. Petr Ciběna  

JUDr. Irena Hladíková, Ph.D., LL.M. 
JUDr. Monika Barešová 
JUDr. Michal Hoskovec 

 
na straně 27 se vkládá:  
 
 44   Mgr. Jana Lorencová  

− agenda PaNc – 25 % 

− agenda Nc – 25 % 

− agenda L – 25 %  

− agenda Nc – předběžná opatření dle § 452 

a násl. z.ř.s.  – 100 % 

 
 

Zástup v pořadí:    JUDr. Jitka Kapitánová  
      Mgr. Petr Ciběna  

Mgr. Ing. Zuzana Dorazilová  
JUDr. Monika Barešová 
JUDr. Michal Hoskovec 

 

na straně 27 se u předsedkyně senátu JUDr. Jitky Kapitánové mění zástup v pořadí: 
 
Zástup v pořadí:    Mgr. Petr Ciběna  



7 
 

Mgr. Ing. Zuzana Dorazilová  
      JUDr. Monika Barešová 
      JUDr. Michal Hoskovec 
      Mgr. Jana Lorencová  
 
na straně 27 se u předsedy senátu Mgr. Petra Ciběny mění zástup v pořadí: 
 
Zástup v pořadí:    Mgr. Ing. Zuzana Dorazilová  

JUDr. Monika Barešová 
JUDr. Michal Hoskovec 
Mgr. Jana Lorencová 
JUDr. Jitka Kapitánová  

 

na straně 28 se vyškrtává:  

 

7  JUDr. Irena Hladíková Ph.D., LL.M. 
 

− agenda PaNc – 100 % 

− agenda Nc – 100 % 

− agenda L – 100 %  

− agenda Nc – předběžná opatření dle § 452 

a násl. z.ř.s.  – 100 % 

 
Zástup v pořadí:    JUDr. Monika Barešová  

JUDr. Michal Hoskovec 
Mgr. Jana Lorencová  
JUDr. Jitka Kapitánová  
Mgr. Petr Ciběna  

 

na straně 28 se vkládá:  

 

7  JUDr. Irena Hladíková Ph.D., LL.M. 
 

− agenda PaNc -  od 1. 5. 2025 zastaven nápad, 
vyjma návrhů ve věcech, kde již bylo zahájeno 
řízení 

− agenda Nc -  od 1. 5. 2025 zastaven nápad, 
vyjma návrhů ve věcech, kde již bylo zahájeno 
řízení 

− agenda L – od 1. 5. 2025 zastaven nápad  
 
Zástup v pořadí:    Mgr. Ing. Zuzana Dorazilová  

JUDr. Monika Barešová  
JUDr. Michal Hoskovec 
Mgr. Jana Lorencová  
JUDr. Jitka Kapitánová  
Mgr. Petr Ciběna  

 
 
 



8 
 

na straně 28 se vkládá:  
 
47  Mgr. Ing. Zuzana Dorazilová   

− agenda PaNc – 100 % 
− věci s cizím prvkem –  100 %  
− agenda Nc – 100 % 
− věci s cizím prvkem –  100 %  
− agenda L – 100 % 
− věci s cizím prvkem –  100 %  
− agenda Cd – 0 % 
− věci s cizím prvkem –  100 %  
− agenda PaNc  - věci určování a popírání 

rodičovství – 0 % 
− věci s cizím prvkem 100 %  
− agenda Rod –  100 %  

− agenda Nc – předběžná opatření dle § 452 
a násl. z.ř.s.  – 100 % 

 
Dnem 1. 5. 2025 se do senátu 47 zapíše nápad prvních 70 věcí PaNc, vyjma návrhů 
ve věcech, kde již bylo zahájeno řízení, a návrhů ve věcech určování a popírání rodičovství 
bez cizího prvku.  
 
 
Zástup v pořadí:    JUDr. Monika Barešová 

JUDr. Michal Hoskovec 
Mgr. Jana Lorencová 
JUDr. Jitka Kapitánová  
Mgr. Petr Ciběna  

 
na straně 28 se vyškrtává:  

 
Asistentka soudce:  Mgr. Eva Remišová 
u JUDr. Kapitánové  (zastupuje Mgr.  Terezie Cebáková) 

vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Kapitánové, Mgr.  Ciběny  

 
Asistentka soudce:  Mgr. Terezie Cebáková  
u Mgr. Lorencové (zastupuje Mgr.  Eva Remišová) 

vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření Mgr. Lorencové, JUDr. Barešové, JUDr. 
Hoskovce   

 

na straně 28 se vkládá:   

 
Asistentka soudce:  Mgr. Eva Remišová 
u Mgr. Lorencové  (zastupuje Mgr.  Terezie Cebáková) 

vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření Mgr. Lorencové, Mgr.  Ciběny, Mgr. Ing. 
Dorazilové  



9 
 

 
Asistentka soudce:  Mgr. Terezie Cebáková  
u JUDr. Kapitánové  (zastupuje Mgr.  Eva Remišová) 

vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Kapitánové, JUDr. Barešové, JUDr. 
Hoskovce   

 

na straně 29 se u vyšších soudních úřednic Bc. Martiny Sklenářové a Mgr. Gabriely Dobošové 
vyškrtává:  

 

provádí úkony na základě pověření JUDr. Hoskovce, JUDr. 

Barešové, JUDr. Hladíkové, Ph.D., LL.M., Mgr. Lorencové, JUDr. 

Kapitánové, Mgr. Ciběny  

 

na straně 29 se u vyšších soudních úřednic Bc. Martiny Sklenářové a Mgr. Gabriely Dobošové 
vkládá:   

 

provádí úkony na základě pověření JUDr. Hoskovce, JUDr. 

Barešové, JUDr. Hladíkové, Ph.D., LL.M., Mgr. Lorencové, JUDr. 

Kapitánové, Mgr. Ciběny, Mgr. Ing. Dorazilové  

 

na straně 30 se vyškrtává:  

3. O odvolání do rozhodnutí vyššího soudního úředníka a asistenta soudce, o námitkách 
podjatosti vyššího soudního úředníka a asistenta soudce budou rozhodovat soudci, 
v jejichž věci VSÚ a asistent soudce rozhodl, jinak soudci v tomto pořadí: JUDr. Monika 
Barešová, JUDr. Michal Hoskovec, JUDr. Irena Hladíková, Ph.D., LL.M., Mgr. Jana 
Lorencová, JUDr. Kapitánová, Mgr. Ciběna  

 

na straně 30 se vkládá:   

3. O odvolání do rozhodnutí vyššího soudního úředníka a asistenta soudce, o námitkách 
podjatosti vyššího soudního úředníka a asistenta soudce budou rozhodovat soudci, 
v jejichž věci VSÚ a asistent soudce rozhodl, jinak soudci v tomto pořadí: JUDr. Monika 
Barešová, JUDr. Michal Hoskovec, JUDr. Irena Hladíková, Ph.D., LL.M., Mgr. Jana 
Lorencová, JUDr. Jitka Kapitánová, Mgr. Petr Ciběna, Mgr. Ing. Zuzana Dorazilová  

na stranách 31 a 32 se vyškrtává:  

Vedoucí kanceláře:   Jana Trenčanská 

 vede rejstřík  31 P, Nc, PaNc 
35 P, Nc, PaNc 
7 P, Nc, PaNc 

43 P, Nc, PaNc 
45 P, Nc, PaNc 

L, Rod 
 



10 
 

Zástupce vedoucí:  Barbora Kozlová  
 

vede rejstřík 9 P, Nc, PaNc 
32 P, Nc, PaNc 
44 P, Nc, PaNc 
2 P, Nc, PaNc 

Zapisovatelky:  Jitka Čížková, DiS.  
Jana Truksová  
Michaela Rozmanová  
Bc. Lenka Keselyová  
Bc. Andrea Štilcová  
Michaela Děkanová  

 

na stranách 31 a 32 se vkládá:   

Vedoucí kanceláře:   Jana Trenčanská 

 vede rejstřík  7 P, Nc, PaNc 

35 P, Nc, PaNc 
45 P, Nc, PaNc 
47 P, Nc, PaNc 

L, Rod 

Zástupce vedoucí:  Barbora Kozlová  
 

vede rejstřík 2 P, Nc, PaNc 
32 P, Nc, PaNc 
44 P, Nc, PaNc 

 
Zapisovatelky:  Jitka Čížková, DiS.  

Michaela Děkanová  
Bc. Lenka Keselyová  
Michaela Rozmanová  
Bc. Andrea Štilcová  
Jana Truksová  
Šárka Táborská – zajišťuje zápisy v jednacích síních agendy 7 P, 
Nc, PaNc  

 

 

Změna rozvrhu práce byla projednána soudcovskou radou Okresního soudu Brno-venkov.  
 
 
 

 
 

                                                                                            Mgr. Jana Lorencová   
         předsedkyně 
    Okresního soudu Brno-venkov  


